
Porta-voz nº 2496 - Uberaba, 30 de Julho de 2024

VISTOS: Membros da Equipe de Licitação e Assessor Jurídico
De acordo:
Na forma especificada nestes autos, RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 063/2024, com o apoio do inciso II do artigo

29 da Lei Federal nº 13.303/2016 e suas alterações devendo ser publicado na Imprensa Oficial, no prazo previsto.
Uberaba/MG, 25 de julho de 2024.
GLEDSTON MORELI DA SILVA

PRESIDENTE – COHAGRA
.......................................................................................................................................................................................................................................................

COHAGRA – COMPANHIA HABITACIONAL DO VALE DO RIO GRANDE
DESPACHO

PROCESSO: Dispensa de Licitação nº 086/2024
OBJETO: Compra de 02 pneus novos para a Retro-escavadeira Case 580L.
FUNDAMENTO: Apoio na Lei nº 13.303/2016 c/c Lei nº 14.133/2021.
VENCEDOR (A): JE COMÉRCIO DE PNEUS LTDA.
VALOR: R$ 1800,00 (MIL E OITOCENTOS REAIS).
VISTOS: Membros da Equipe de Licitação e Assessor Jurídico
De acordo:
Na forma especificada nestes autos, RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 086/2024, com o apoio do inciso II do artigo

29 da Lei Federal nº 13.303/2016 e suas alterações devendo ser publicado na Imprensa Oficial, no prazo previsto.
Uberaba/MG, 23 de julho de 2024.
GLEDSTON MORELI DA SILVA

PRESIDENTE – COHAGRA
.......................................................................................................................................................................................................................................................

CODIUB
CODIUB

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO I ADITIVO AO SEGUNDO ADENDO CONTRATUAL AO TERMO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 032/2022

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO/BA
CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA –

CODIUB.
CONTRATADA: MEGADATA COMPUTAÇÕES LTDA.
OBJETO:
PRAZO:
VALOR:

Constitui objeto deste aditivo: a prorrogação por mais 12 (doze)
meses, a partir do vencimento do Segundo Adendo ao Termo de Contrato
de Prestação de Serviços nº 032/2022, oriundo da Licitação Pública nº
002/2022.
12 (doze) meses.
Sem alteração.

LICITAÇÃO: Licitação Pública nº 002/2022

Uberaba/MG, 23 de julho de 2024.
Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB

Celi Camargo
Diretora Presidente

.......................................................................................................................................................................................................................................................

FUNDAÇÃO PROCON
FUNDAÇÃO PROCON

EDITAL DE INTIMAÇÃO FUNDAÇÃO PROCON
Decisão Administrativa “Fundamentada Atendida”

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2024/00207
RECLAMANTE: JOSÉ FRANCISCO PEREIRA

29


